

BRØGGER SVENDSEN HOLDING ApS

Egevej 3
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2016

Kasper Brøgger Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØGGER SVENDSEN HOLDING ApS
Egevej 3
9330 Dronninglund
Telefonnummer: 53659886
CVR-nr: 35674829
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015 incl. ledelsesberetningen for selskabet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der er fortsat fravalg af revisionpligt.

26 april 2016

direktion

Kasper Brøgger Svendsen

.

Dronninglund, den 26/04/2016

Direktion

Kasper Brøgger Svendsen
direktør

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er investering i dattervirksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brøgger Svendsen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse-B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabs årets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Indeholder administrationsomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valuta-kursreguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapital.

Årets aktuelle skat er afsat med 23,5%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 23,5% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Balancen

Kapitalandele i datterselskaber er opgjort efter indre værdi. Udfra regnskabsmæssig værdi i datterselskaber.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-1.000	-3.500
Bruttoresultat		-1.000	1.148
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.219	4.648
Ordinært resultat før skat		31.219	1.148
Skat af årets resultat		884	-649
Årets resultat		32.103	499
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.103	499
I alt		32.103	499

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.685	169.136
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.685	169.136
Anlægsaktiver i alt		190.685	169.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.968	2.775
Tilgodehavender i alt		24.968	2.775
Omsætningsaktiver i alt		24.968	2.775
Aktiver i alt		215.653	171.911

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		87.263	87.263
Overført resultat		32.602	499
Egenkapital i alt		199.865	167.762
Skyldig selskabsskat		14.063	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.063	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	2.000
Skyldig selskabsskat			649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		725	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.725	4.149
Gældsforpligtelser i alt		15.788	4.149
Passiver i alt		215.653	171.911

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kasper Brøgger Svendsen

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: KS Development ApS

Koncernforhold.

Nærværende selskab er moderselskab for KS Development ApS